РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.11.2024                                                                                                           №38

д. Иванково

О формировании конкурсной комиссии Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области по отбору кандидатуры
на должность Главы Иванковского сельского поселения

На основании части 2.1.статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 32

Устава Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района

Иванковской области, Совет Иванковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Иванковского сельского поселения в количестве 6 (шести)
человек.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии депутатов Совета Иванковского
сельского поселения:

- Сергеева А.А.– председателя совета Иванковского сельского поселения;

- Жаренову Г.В. - депутата совета Иванковского сельского поселения;

- Саенко Ю.В. - депутата совета Иванковского сельского поселения

3. Направить ходатайство Главе Фурмановского муниципального района для
назначения членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального
района Ивановской области, с целью формирования конкурсной комиссии.

4. Опубликовать настоящее Решение в официальном источнике опубликования
нормативных правовых актов и иной официальной информации: «Вестник администрации
Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района»

и разместить на официальном сайте Иванковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                                     А.А. Сергеев

Глава

Иванковского сельского поселения                                                                  С.Н.Николаева